
委託業務番号

～

1

2

3

4 落　札

入　札　価　格 備考

一般財団法人　日本環境衛生センター 39,950,000円

28,333,000円 失　格中日本建設コンサルタント　株式会社　仙台事務所

株式会社　エイト日本技術開発　福島営業所 28,333,334円

（商号又は名称・代表者名） 第１回

株式会社　日産技術コンサルタント　東北事務所

予定価格 51,000,840円 最低制限価格 30,600,000円

46,200,000円

ＮＯ．
入札参加者名

落札業者名及び

住所（契約相手方）

落札価格

　株式会社エイト日本技術開発福島営業所　  所長　福田　一郎

　福島県福島市曾根田町８番１２号

（契約金額）
30,600,000円

入札場所 会津若松地方広域市町村圏整備組合　環境センター　２階　会議室

環境センター

契約方法 制限付一般競争入札 業　種 建設コンサルタント（廃棄物）業務

契約担当課 環境センター 業務担当課

業務概要

　会津若松地方広域市町村圏整備組合（以下「本組合」という。）が公民
連携（PPP）の一つであるDBO方式にて実施する有機性廃棄物リサイクル推
進施設（し尿処理施設）整備・運営事業のうち、設計・建設業務（以下
「本工事」という。）について、要求水準書等及び技術提案書に示された
本工事の内容が、設計及び施工の過程において適正に実施され、所定の性
能を発揮するとともに、安全性及び維持管理の容易性を有した施設となる
よう本工事に係る本組合の監督員を補佐し、又は助言するもの。

委託期間 平成30年9月21日 平成33年3月31日

入札日時 平成３０年９月２０日   午後　１時３０分

第２号様式

入　札　結　果　表　（委託業務）

委託業務名
有機性廃棄物リサイクル推進施設（し尿処理施設）整備・運営事業
建設工事に係る監理業務委託

環委第 １６ 号

委託業務場所 会津若松市神指町大字南四合字才ノ神　地内外


